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    № 61
Про проведення обліку дітей шкільного віку в 2016 році

    Для забезпечення своєчасного й у повному обсязі обліку дітей шкільного віку, на виконання ст. 53 Конституції України, пп. а-2, б-4, б-7 ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 14, 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону України «Про загальну середню освіту», ст. 19 Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», наказу Міністерства освіти і науки України від 23.07.2015 № 791 «Про внесення зміни до наказу Міністерства освіти і науки України від 22 грудня 2009 року № 1175», наказу Держкомстату України від 06.08.2010 № 317 «Про затвердження форми державного статистичного спостереження № 77-РВК (один раз на рік) «Звіт про кількість дітей шкільного віку», розпорядження голови Харківської облдержадміністрації від 20.07.2000 № 679 «Про організацію виконання постанови Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного віку», наказу Головного управління освіти і науки від 27.01.2010 № 29 «Про вдосконалення роботи та посилення контролю за охопленням дітей і підлітків шкільного віку різними формами навчання», наказу адміністрації Шевченківського району від 20.04.2016 № 40 «Про облік дітей від народження до 18 років та закріплення території обслуговування за загальноосвітніми та  дошкільними навчальними закладами Шевченківського району на 2016/2017 навчальний рік», наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 09.11.2015 № 229«Про підсумки роботи щодо обліку дітей шкільного віку та перевірки роботи адміністрацій шкіл щодо виконання ст. 35 Закону України «Про освіту» та ст. 6 Закону України «Про загальну середню освіту», від 24.03.2016 № 78 «Про проведення обліку дітей шкільного віку в 2016 році», наказу управління освіти адміністрації Дзержинського району Харківської міської ради від 10.11.2015 № 208 «Про підсумки роботи щодо обліку дітей шкільного віку та виконання ст. 35 Закону України «Про освіту» та ст. 6 Закону України «Про загальну середню освіту»», наказу Управління освіти адміністрації Шевченківського району №114 від 22.04.2016 «Про проведення обліку дітей шкільного віку в 2016 році», з метою контролю за здобуттям учнями повної загальної середньої освіти 
НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальною за виконання роботи щодо обліку дітей шкільного віку заступника директора з виховної роботи Мушкову О.А.

2. Заступнику директора з навчально - виховної роботи Мушковій О.А.:

2.1. Повернути списки дітей шкільного віку до Управління освіти разом із довідками з місця навчання тих учнів, які здобувають загальну середню освіту в інших навчальних закладах (додаток 7).

До 10.09.2016

2.2. Надати до Управління освіти у двох примірниках додатковий список учнів, які проживають на закріпленій за цим навчальним закладом території обслуговування і яких не було включено до списку (за наявності у загальноосвітньому навчальному закладі таких учнів). 

До 10.09.2016

2.3. Забезпечити контроль за веденням документації з обліку дітей згідно з Інструкцією з обліку дітей і підлітків шкільного віку, затвердженою Постановою Кабінету Міністрів України від 12.04.2000 № 646.

Упродовж навчального року

2.4. Надавати до Управління освіти звіти про кількість дітей шкільного віку за затвердженими формами:

2.4.1. Інформація про облік дітей шкільного віку за роками (додаток 1); Інформація про охоплення дітей шкільного віку навчанням (додаток 2); Облік навчання дітей шкільного віку (додаток 3).

До 19.09.2016

2.4.2. Форма державного статистичного спостереження № 77-РВК «Звіт про кількість дітей шкільного віку».

До 19.09.2016

2.5. Надати до Управління освіти довідку «Про результати аналізу роботи навчального закладу щодо виконання ст. 35 Закону України «Про освіту» та ст. 6 Закону України «Про загальну середню освіту».

До 15.10.2016

2.6. Організувати постійний контроль за здобуттям дітьми, які мешкають на території обслуговування закладу, повної загальної середньої освіти та вести роз’яснювальну роботу серед населення щодо обов’язковості здобуття дітьми повної загальної середньої освіти.

Упродовж навчального року

2.7. На підставі отриманих списків забезпечити перевірку явки дітей до загальноосвітнього навчального закладу.

До 05.09.2016

2.8. Надавати до Управління освіти звіти про кількість дітей шкільного віку за затвердженими формами:

2.8.1. Інформація про кількість дітей, які приступили і не приступили до занять 1 вересня 2016 року в навчальному закладі (з контингенту учнів школи) (додаток 3) та про вжиті заходи щодо залучення таких дітей до навчання.

01.09.2016

2.8.2. Інформація про місце проживання (згідно з реєстрацією) учнів підпорядкованого загальноосвітнього навчального закладу за даними затвердженої шкільної мережі на 05.09.2016 (додаток 5).
До 10.10.2016

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор ХЗОШ №125                                         Ю.В. Дімітрова
З наказом ознайомлена:
О.А. Мушкова
ДОДАТОК 1

до наказу ХЗОШ №125
від 10.05.2016 №61
Інформація про облік дітей шкільного віку за роками
станом на __.__._____
	Школа/
	1998
	1999
	2000
	2001
	2002
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	разом
	п’ятирічки


ДОДАТОК 2

до наказу ХЗОШ №125
від 10.05.2016 №61

Інформація про охоплення дітей шкільного віку навчанням
станом на __.__._____
	школа
	Усього дітей у м/р шкільного віку
	Підлягає навчанню
	%
	Не підлягає навчанню
	%
	Навчаються
	% від тих, що підлягають навчанню
	Не навчаються
	% від тих, які підлягають навчанню
	З них не охоплено навчанням
	відомості відсутні

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	І ст.
	5
	6
	7
	8
	9
	ІІ ст.
	10
	11
	ІІІ ст.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Усього
	6-річки
	учні ПТНЗ, спец. шкіл-інтернатів
	Інші
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	а
	б
	в
	г
	ґ
	д
	е
	є
	ж
	з
	и
	і
	ї
	й
	к
	л
	м
	н
	о
	п
	р
	с
	т
	у
	ф
	х
	ц
	ч

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ДОДАТОК 3

до наказу ХЗОШ №125

від 10.05.2016 №61

Облік навчання дітей шкільного віку
станом на __.__._____
	школа
	Усього дітей у м/р шкільного віку
	Усього навчається в школах і вузах І-ІІ р. а.
	навчається всього в школах
	з них навчається
	навчається всього в ПТНЗ і ВНЗ І-ІІ р.а.
	у ПТНЗ
	у ВНЗ І-ІІ р.а.
	6-річок усього
	6-річки, які навчаються
	6-річки, які не навчаються
	діти-інваліди
	5-ти річки
	не навчаються
	відомості відсутні

	
	
	
	
	у школі за м/р
	у шк. інш. р-нів
	у школах свого р-ну
	
	
	
	
	
	
	дітей-інвалідів усього у м/р
	навчаються
	не навчаються для здоб. ЗСО
	усього 5-річок
	перебув. у ДНЗ
	перебув. удома
	перебув у ЗНЗ
	
	

	а
	б
	в
	г
	ґ
	д
	е
	є
	ж
	з
	и
	і
	ї
	й
	к
	л
	м
	н
	о
	п
	р
	c

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ДОДАТОК 4

до наказу ХЗОШ №125

від 10.05.2016 №61

Інформація про кількість дітей, які приступили й не приступили

до занять 01 вересня 2016 року в ЗНЗ № ______ (з контингенту учнів школи)

	№ п/п
	школи
	Загальна кількість дітей шкільного віку
	Кількість дітей, які не приступили до занять
	Причина, з якої дитина не відвідує навчальний заклад
	Усього дітей у школі/ районі

	
	
	6-10 років

	11-14 років
	15-17 років
	6-10 років
	11-14 років
	15-17 років

	матеріально-фінансові
	відсутність батьківського піклування
	самовільне залишення
	знаходиться в розшуку
	відрахування
	

	а
	б
	в
	г
	ґ
	д
	е
	є
	ж
	з
	и
	і
	ї
	й

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ДОДАТОК 5

до наказу ХЗОШ №125

від 10.05.2016 №61

ІНФОРМАЦІЯ

про місце проживання (згідно з реєстрацією) учнів ЗНЗ №_____

 за даними затвердженої шкільної мережі
станом на 05.09.2016

	район
	усього дітей на 05.09.2016
	Діти 5-тирічного віку, які навчаються в ЗНЗ за м/р
	з них

	
	
	
	навчаються за мікрорайоном
	з мікрорайонів шкіл району
	з районів м. Харкова
	Усього з інших районів м. Харкова
	Усього м. Харків
	з мікрорайонів шкіл Харківської області
	з інших областей України
	з закордону (діти-іноземців, які перебувають на території України на законних підставах)
	Не зареєстровані (не прописані)

	
	
	
	
	
	Жовтневий
	Індустріальний
	Київський
	Комінтернівський
	Московський
	Фрунзенський
	Холодногірський
	Червонозаводський
	Шевченківський
	
	
	
	
	
	

	Жовтневий
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Індустріальний
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Київський
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Комінтернівський
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Московський
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Фрунзенський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Холодногірський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	

	Червонозаводський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	

	Шевченківський
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	

	ХФМЛ № 27
	
	
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ш-І № 14
	
	
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	КЗ ХУЛ
	
	
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	УСЬОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ДОДАТОК 6

до наказу ХЗОШ №125

від 10.05.2016 №61

СПИСОК

дітей віком від 6 до 18 років та дітей,

яким до 1 вересня 2016 року виповнюється 5 років

	Філія «Жилком-сервіс»
	Адреса дитини – (вулиця, номер будинку і квартири)
	Прізвище, ім’я та по батькові одного з батьків або осіб, які їх замінюють
	Відомості про дитину

	
	
	
	Прізвище, ім’я та по батькові дитини
	Стать
	Дата народження:

	
	
	
	
	
	рік
	місяць
	число

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


ДОДАТОК 7

до наказу ХЗОШ №125

від 10.05.2016 №61

СПИСОК

дітей віком від 6 до 18 років та дітей,

яким до 1 вересня 2016 року виповнюється 5 років, з розумовими та фізичними вадами, які повинні навчатися, а також тих, які не можуть навчатися

	№ п/п
	Адреса дитини – (вулиця, номер будинку і квартири)
	Прізвище, ім’я та по батькові одного з батьків або осіб, які їх замінюють
	Відомості про дитину

	
	
	
	Прізвище, ім’я та по батькові дитини
	Стать
	Дата народження:
	Висновок психолого-медико-педагогічної консультації

	
	
	
	
	
	Рік
	місяць
	число
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


�	 До графи «в» вносяться також діти, яким ще не виповнилося шести років станом на 05 вересня.


�	 До графи «є» вносяться також діти, яким уже виповнилося вісімнадцять років станом на 05 вересня.





